ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2024 № 197

 Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области на

долгосрочный период

                   В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 11 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением

Администрации Розовского сельского поселения от 07.07.2020  № 96 «Об

утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического

развития Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области на долгосрочный период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Розовского

сельского  поселения Омского муниципального района Омской области на

долгосрочный период согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве

массовой информации.

3.  Постановление Администрации Розовского сельского поселения от

13.11.2023 № 213 «Об одобрении Прогноза социально-экономического

развития Розовского сельского  поселения Омского муниципального района

Омской области на долгосрочный период» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                        Е.В. Оськина